归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 10.57 3.03 248.84%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减

（％）
营业总收入 346,931,103.78 337,137,658.63 2.90%
营业利润 66,513,204.67 64,446,374.93 3.21%
利润总额 66,733,345.73 64,158,095.80 4.01%

归属于上市公司股东的净利润 54,063,774.17 52,727,595.41 2.53%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润 53,195,481.56 50,903,082.04 4.50%

基本每股收益（元/股） 0.38 0.48 -20.83%
稀释每股收益（元/股） 0.38 0.48 -20.83%
净资产收益率（%） 4.06% 20.97% -16.91%

经营活动产生的现金流量净额 21,502,417.99 57,922,818.33 -62.88%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.15 0.53 -71.70%

二、 非经常性损益项目

单位：元
非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -5,314.14
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、

减免 671,023.10

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外
900,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -674,544.80
所得税影响额 -22,871.55

合计 868,292.61 -

2010 年半年度报告

 7

第四节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

中国证券监督管理委员会以证监许可【2010】40号文《关于核准深圳市漫步者科技股份

有限公司首次公开发行股票的批复》，核准本公司公开发行人民币普通股股票不超过3,700

万股。经深圳证券交易所《关于深圳市漫步者科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通

知》（深证上【2010】43号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，

股票简称“漫步者”，股票代码“002351”。公司首次公开发行股票并上市后，公司总股份

由11,000万股增加到14,700万股，其中，无限售条件的股份数为2,960万股，自2010年2月5

日起上市交易，向询价对象配售的740万股限售三个月，于2010年5月5日上市交易，其余为首

次公开发行前已发行股份。

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,000,000 100.00%  110,000,000 74.83%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 110,000,000 100.00%  110,000,000 74.83%

其中：境内非国有法人

持股

   境内自然人持股 110,000,000 100.00%  110,000,000 74.83%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   37,000,000 37,000,000 37,000,000 25.17%

1、人民币普通股   37,000,000 37,000,000 37,000,000 25.17%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 110,000,000 100.00% 37,000,000 37,000,000 147,000,000 100.00%

二、股东总数及前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

截止 2010 年 6 月 30 日，股东总数及前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况如下：

2010 年半年度报告

 8

单位：股
股东总数 10,342

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量
张文东 境内自然人 32.66% 48,015,000 48,015,000
肖敏 境内自然人 29.03% 42,680,000 42,680,000
王九魁 境内自然人 10.89% 16,005,000 16,005,000
苏钢 境内自然人 2.24% 3,300,000 3,300,000
中国工商银行－汇添富

均衡增长股票型证券投

资基金

境内非国有法

人 1.39% 2,039,984

交通银行－中海优质成

长证券投资基金
境内非国有法

人 1.13% 1,667,509

中国工商银行－南方绩

优成长股票型证券投资

基金

境内非国有法

人 1.09% 1,604,041

中国银行－景顺长城动

力平衡证券投资基金
境内非国有法

人 1.08% 1,592,250

中国工商银行－广发聚

丰股票型证券投资基金
境内非国有法

人 0.87% 1,278,739

中国工商银行－建信优

选成长股票型证券投资

基金

境内非国有法

人 0.82% 1,200,773

   前 10 名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－汇添富均衡增长股票型证券

投资基金 2,039,984 人民币普通股

交通银行－中海优质成长证券投资基金 1,667,509 人民币普通股
中国工商银行－南方绩优成长股票型证券投

资基金 1,604,041 人民币普通股

中国银行－景顺长城动力平衡证券投资基金 1,592,250 人民币普通股
中国工商银行－广发聚丰股票型证券投资基

金 1,278,739 人民币普通股

中国工商银行－建信优选成长股票型证券投

资基金 1,200,773 人民币普通股

中国工商银行－南方恒元保本混合型证券投

资基金 1,029,011 人民币普通股

中国农业银行－景顺长城内需增长贰号股票

型证券投资基金 799,343 人民币普通股

中国工商银行－南方积极配置证券投资基金 754,589 人民币普通股
全国社保基金一零一组合 716,600 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

张文东与王九魁于 2009 年 2 月 26 日签订《授权委托协议书》，根据授权委托协议

约定，王九魁无条件且不可撤销的授权张文东行使其所持有的公司全部股份（含

未来由于资本公积转增股本、送红股增加的股份）的股东表决权、提名权、提案

权及其他必要的股东权力，但该等权限不包括股份的处分权及收益权，授权期限